
Zarządzenie Nr 70/2024 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.609 ze zm ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r., 
o finansach publicznych (t. j . Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr 
LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2024 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się zmiany : 

1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 24 174 922,53 zł, zwiększa się o kwotę 
32 000,00 zł, do kwoty 24 206 922,53 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
22 618 038.43 zł .zwiększa się o kwotę 32 000,00 zł, do kwoty 22 650 038,43 zł, w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 723 055,38 zł, zwiększa się o kwotę 
32 000,00 zł, do kwoty 2 755 055,38 zł. 

Określone dochody mają tkowe wynoszą 1 556 884.10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 31 360 043.15 zł, zwiększa się o kwotę 
32 000,00 zł, do kwoty 31 392 043,15 zł. z tego:wydatki bieżące w kwocie 
25 160 650,62 zł, zwiększa się o kwotę 32 000.00 zł, do kwoty 25 192 650,62 zł,w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 723 055,38 zł, zwiększa się o kwotę 
32 000,00 zł, do kwoty 2 755 055,38 zł 

Określone wydatki mają tkowe wynoszą 6 199 392,53 zł, zgodnie z załącznikiem N r 2. 

§ I 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2024, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2024 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 7 czerwca 2024 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 19 894 983,05 0,00 0,00 19 894 983,05 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 034,95 0,00 0,00 72 034.95 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 556 884,10 0,00 0,00 1 556 884,10 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 084,10 0,00 0,00 396 084,10 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 8 800,00 0,00 4 400,00 13 200.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 800,00 0,00 4 400,00 13 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 800,00 0,00 4 400,00 13 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 151 811,00 0,00 27 600,00 179 411,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 474,00 0,00 27 600,00 49 074,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 474,00 0,00 27 600,00 49 074.00 

b i e żą ce r a zem: 2 723 055,38 0,00 32 000,00 2 755 055,38 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 24 174 922,53 0,00 32 000.00 24 206 922,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 119,05 0,00 0,00 468 119,05 

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2024, Za^cznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2024 vvójta Gminy Adamów z dnia 7 czerwca 2024 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b ieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

real izacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
Finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 271 550,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 250,00 252 250,00 252 250,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 550,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 250,00 252 250,00 252 250,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b ieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b ieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdz ia ł 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

b ieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

real izacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen ia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16 17 18 1 9 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 988 443,76 1 988 443,76 1 656 496,00 812 660,00 843 836,00 150 000,00 181 947,76 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększen ie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 988 443,76 1 988 443,76 1 656 496,00 812 660,00 843 836,00 150 000,00 181 947,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 890 520,00 890 520,00 885 520,00 799 200,00 86 320,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 890 520,00 890 520,00 885 520,00 799 200,00 86 320,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększen ie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 365 437,77 22 418 295,24 20 504 910,70 11 577 417,65 8 927 493,05 813 200,00 872 481,02 127 703,52 0,00 100 000,00 5 947 142,53 5 947 142,53 642 159,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 28 365 437,77 22 418 295,24 20 504 910,70 11 577 417,65 8 927 493,05 813 200,00 872 481,02 127 703,52 0,00 100 000,00 5 947 142,53 5 947 142,53 642 159,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
Finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 151 811,00 151 811,00 67 031,00 30 339.17 36 691,83 0,00 84 780,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -556,56 -556,56 -556,56 0,00 -556,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 28 156,56 28 156,56 556,56 556,56 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 179 411,00 179 411,00 67 031,00 30 895,73 36 135,27 0,00 112 380,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 21 474,00 21 474,00 21 474,00 12 392,78 9 081,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

zmniejszenie -556,56 -556,56 -556,56 0,00 -556,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego zwiększenie 28 156,56 28 156,56 556,56 556,56 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

po zmianach 49 074,00 49 074,00 21 474,00 12 949,34 8 524,66 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych zwiększenie 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

po zmianach 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 466,21 466,21 466,21 466,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2 466,21 2 466,21 2 466,21 2 466,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 757,49 1 757,49 1 757,49 1 757,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 78,93 78,93 78,93 78,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 1 836,42 1 836,42 1 836,42 1 836,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 254,33 254,33 254,33 254,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 11,42 11,42 11,42 11,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 265,75 265,75 265,75 265,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 981,22 8 981,22 8 981,22 0,00 8 981,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -506,56 -506,56 -506,56 0,00 -506,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 8 474,66 8 474,66 8 474,66 0,00 8 474,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 2 723 055,38 2 723 055,38 726 703,24 290 316,12 436 387,12 0,00 1 996 352,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie •556,56 -556,56 -556,56 0,00 -556,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 32 556,56 32 556,56 4 956,56 556,56 4 400,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 2 755 055,38 2 755 055,38 731 103,24 290 872,68 440 230,56 0,00 2 023 952,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 


